РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 марта 2022 года                                                                                       №09

О присвоении почтового адреса
нежилому зданию (складскому помещению)

В соответствии с Федеральным  законом    № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об  общих принципах  организации местного самоуправления  в   Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнеграйворонский  сельсовет» Касторенского района  Курской области, в связи с упорядочиванием адресов Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить нежилому зданию (наименование объекта в соответствии с проектной документацией - «Строительство складского помещения по адресу: Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет, (Кадастровый номер:  земельного участка 46:08:120201:45), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 46:08:120201:45 следующий почтовый адрес: 306725, Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   И.о. Главы
Верхнеграйворонского сельсовета:                                   Т.И.Семенова